様式第６号
平成２２年 ６月 ７日

（あて先）日本財団御中

所 在 地 高槻市大塚町５－８－５
      特定非営利活動法人 地域ひといき

施 設 名 大塚いきいき園
施 設 長 名 理事 小林 聖司 印

平成  年度日本財団助成金事業実績報告書

日本財団、助成契約書第９条の規定により、
下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１．事業報告書        別紙６

２．歳入歳出決算（見込）書  別紙７

別 紙 ６

事 業 報 告 書

事業名 保育所の改装
団体名 （特）地域ひといき （日本）
住 所 〒569-0034 大阪府高槻市大塚町 5-8-5
T E L 070-5501-8329(072-647-8955)

１．支出済整備費

     補助対象整備費         １，１２０，１９３円

（内 訳）
      ２F和室⇒洋室改装工事、壁の新設工事 880,193円
      ２F幼児室 ２重サッシ【インプラス】新設工事 240,000円

２．財源内訳

 （１） 貴財団助成金            ９９０，０００円(※88.37％)
 （２） 法人負担金             １２０，１９３円

合  計               １，１２０，１９３円

３．施行期日

 （１） 契約等年月日   平成２２年 ４月 １日
 （２） 着工等年月日   平成２２年 ４月 １日
 （３） 竣工等年月日   平成２２年 ５月３０日

４．添付書類（必要に応じて添付）

（１） 領収書等の写し（原本証明）
（２） 整備部分の工程写真、竣工写真

別 紙 ７

平成２１年度日本財団、施設整備助成金事業実績報告書

＜歳 入＞

貴財団助成金相当額 ９９０，０００円

施設会計充当額 １３０，１９３円

その他収入充当額 円

＜歳 出＞

施設整備費 １，１２０，１９３円

平成２２年 ６月 ７日
上記は原本の写しに相違ありません

所 在 地 高槻市大塚町５－８－５
      特定非営利活動法人 地域ひといき

施 設 名 大塚いきいき園
施 設 長 名 理事 小林 聖司 印

整備箇所の竣工後写真

和室から洋室へ改装部分(レイアウト変更)

壁を解体して１つの部屋にした部分(壁の工事)

壁の新設部分(壁の工事)

インプラス取り付け工事部分１(サッシ工事)

インプラス取り付け工事部分２(サッシ工事)